ACA, C., Reg. 281, fI. 40v.-43.

Noverint Universi quod nos Jacobus etc. Conflilemur et recognoscimus
vobis A de Bastida, civi Barchinonae thesaurario quondam domini Regis Al-
fonsi, etc., quod facto compoto inter P. de Granyena et Eximi P. de Salanova
per nos ad audiendum et recipiendum compota deputatos et vos fuit reper-
tum per quoddam albaranum illustris domini Regis Alfonsi factum Barchi-
none vt idus Madii anno domini (1290) quod de compoto quod tunc reddi-
deratis fratri Romeo Burgeti et Petro de Granyena tunc ad audienda com-
pota deputlatis debebat idem dominus rex Alfonsus reffundere sen tornare
vabis (331331 s. et 7 drs. barchinone) et (97691 s. et 3 drs. j.). Item in eodem
albarano concessit vobis debere idem dominus rex Alfonsus racione interese
et dapnorum qua vos et societas vestra, ac illi a quibus vos mutuo recepe-
ratis sive manumlevaveratis pecuniam supradictam, susiinueratis (170,000 5. b.)
prout hoc in predicti albarano dicti domini regis Alfonso continnetur, fuit
etiam repertum per Exeminum P. de Salanova et P. de Granyena computa-
tores predictos quod facta compensacione seu coequacione de receptis et
datis per vas factis loco et nomine dicti domini regis Alfonsi a die datae al-
barani domini regis Alfonso usque ad diem obitus eiusdem domini regis Al-
fonsi quod vos debebatis reffundere seu tornare nobis (207.664 s. et 4 drs. b))
ex certa parte. Item (7.687 s. ¢t 9 drs.) eiusdem monete et quod vos debebatis
recuperare juxta compotum dictorum Exi. P. de Salanova et P. de Granve-
na (22192 s. et 1 drs. jac). Item debebatis recuperare (12218 s) minus
(2) drs. b. racione emptionis quam vos simil cum aliis sociis vestris feceratis
de scribanip dicti domini regis Alfonsi prout in duocbus albaranis dictorum
Exemmi P. de Salanova et P. de Granyena predictam latius continetur. Item
debebatis recuperare 5500 5. b. racione minus valencie sive minus precii
alcharee vocata Xaree quam a predicto domino Rege Alfonso pro (20.500 s5.)
emeratis. Et sic facta compensacione seu cuoequacione de quantitatibus quas
vos debebatis tornare cum quantitatibus quas recuperare debebatis et facto
cambio de jaccen=se cum barchinonense ad racionem de vintens invenitur
guod remanet vobis ad solvendum de predictis quantitatibus (503503 s. et
5 drs. b.) de terno. Item mutuastis nobis de presenti (100000 5.) eiusdem mo-
nete quos misimus et convertimus in solucionem debitorum que nos solvi
mus militibus Cathaloniae pro guibus aliqui nobiles et milites tenebant pro
nobis hostagiom apud Sanctum